Protocolo 019/2022

De: Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor - FAPS Lançado por Giovane S. - FAPS

Para: FAPS-CONAD - Conselho Administrativo

Data: 29/03/2022 às 13:29:14

Setores (CC):

FAPS-CONAD, FAPS-COFIS

Setores envolvidos:

FAPS, FAPS-CONAD, FAPS-COFIS

Atas do FAPS

Boa tarde, segue anexa a Ata nº 07/2022-FAPS, assim como os respectivos pareceres nº 03 e 04/2022-FAPS, para
realização da assinatura eletrônica, se possível, até às 16h.

_

Atenciosamente,

Giovane Sampaio da Silva

Presidente do FAPS

Portaria nº 11.373/2022

Anexos:

Ata_07_2022_FAPS_Reuniao_Extraordinaria.pdf

Parecer_03_2022_FAPS_Prestacao_de_contas_do_exercicio_2020.pdf

Parecer_04_2022_FAPS_Prestacao_de_contas_do_exercicio_2021.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  G
IO

V
A

N
E

 S
A

M
P

A
IO

 D
A

 S
IL

V
A

, J
O

C
E

LA
IN

E
 L

U
IZ

 S
A

M
P

A
IO

 M
A

D
E

IR
A

, C
LE

U
S

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

R
O

, E
LI

A
N

A
 S

O
A

R
E

S
 D

A
 R

O
S

A
 e

 A
N

A
 P

A
U

LA
 G

A
R

C
IA

 C
A

R
D

O
S

O
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

in
he

iro
m

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
E

3-
F

D
2F

-4
C

C
0-

8A
99

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
E

3-
F

D
2F

-4
C

C
0-

8A
99

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio

CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS
CNPJ 43.294.608/0001-89

Página 1 de 1

Parecer nº 04/2022-FAPS

Em reunião extraordinária realizada no dia 28 de março de 2022, às

17h30, na Sala dos Conselhos, situada na Rua Nico de Oliveira, 725, Anexo ao Teatro

Ludovico Pórzio, nesta cidade, reunidos os representantes do Conselho de

Administração e do Conselho Fiscal do FAPS, designados pela Portaria nº 11373, de

18 de janeiro de 2022, nos termos da Lei Municipal nº 2102/2001, procedeu-se à

análise da prestação de contas do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS de

Pinheiro Machado, relativa ao exercício de 2021.

Após a análise das informações apresentadas e feitas as considerações

pertinentes conforme exposto na Ata nº 07/2022-FAPS, os conselheiros deliberaram

por emitir PARECER FAVORÁVEL às contas do RPPS do exercício de 2021.

Sendo o que se tratou na reunião, é o parecer, que vai assinado

eletronicamente por todos os conselheiros que deliberaram, através da plataforma de

documentos eletrônicos da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, mediante

acesso pessoal e individual para efetivação da assinatura eletrônica.

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR MEIO DA PLATAFORMA 1DOC DA
PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO < https://pinheiromachado.1doc.com.br/ >

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  G
IO

V
A

N
E

 S
A

M
P

A
IO

 D
A

 S
IL

V
A

, J
O

C
E

LA
IN

E
 L

U
IZ

 S
A

M
P

A
IO

 M
A

D
E

IR
A

, C
LE

U
S

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

R
O

, E
LI

A
N

A
 S

O
A

R
E

S
 D

A
 R

O
S

A
 e

 A
N

A
 P

A
U

LA
 G

A
R

C
IA

 C
A

R
D

O
S

O
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

in
he

iro
m

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
E

3-
F

D
2F

-4
C

C
0-

8A
99

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
E

3-
F

D
2F

-4
C

C
0-

8A
99

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9EE3-FD2F-4CC0-8A99

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GIOVANE SAMPAIO DA SILVA (CPF 021.XXX.XXX-42) em 29/03/2022 13:30:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOCELAINE LUIZ SAMPAIO MADEIRA (CPF 708.XXX.XXX-20) em 29/03/2022 16:05:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEUSA DOS SANTOS DORO (CPF 599.XXX.XXX-72) em 29/03/2022 16:32:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELIANA SOARES DA ROSA (CPF 283.XXX.XXX-49) em 29/03/2022 16:45:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANA PAULA GARCIA CARDOSO OLIVEIRA (CPF 001.XXX.XXX-97) em 29/03/2022 18:57:35

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pinheiromachado.1doc.com.br/verificacao/9EE3-FD2F-4CC0-8A99

https://pinheiromachado.1doc.com.br/verificacao/9EE3-FD2F-4CC0-8A99